
From: Puura Minna <Minna.Puura@kuntaliitto.fi> 
Sent: torstai 18. helmikuuta 2021 13.00 
To: Polo Tiina (OKM); *OKM-Kirjaamo 
Subject: VL: Jatkuvan oppimisen seurantaryhmän kevään kokousajat 
 
HEi, 
 
Suomen Kuntaliitto nimeää tähän ryhmään Hannele Salmisen tilalle erityisasiantuntija Maarit Kallio-
Savelan, maarit.kallio-savela@kuntaliitto.fi . 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Minna Puura 
Assistentti 
Hyvinvointi ja sivistys -yksikkö 
Suomen Kuntaliitto ry 
Toinen linja 14, 00530 Helsinki 
+358 9 771 2029, +358 50 563 5348 
Minna.Puura@kuntaliitto.fi 
www.kuntaliitto.fi 

 
 

Lähettäjä: tiina.polo@minedu.fi <tiina.polo@minedu.fi>  
Lähetetty: keskiviikko 10. helmikuuta 2021 11:04 
Vastaanottaja: susanna.aro@mtk.fi; Annika.Bussman@minedu.fi; 
vivian.ljungqvist@skolungdom.fi; emma.holsti@osku.info; Engelholm Maj-Len <maj-
len.engelholm@oph.fi>; Teija.Felt@tem.fi; antti.hallia@samok.fi; mirja.hannula@ek.fi; 
teemu.hassinen@sivista.fi; kirsi.heinivirta@minedu.fi; Ville.Heinonen@minedu.fi; 
Sanna.Hirsivaara@minedu.fi; soile.koriseva@eolry.fi; Saara.Ikkela@minedu.fi; 
Kati.Korhonen-Yrjanheikki@keva.fi; veli-matti.lamppu@amke.fi; Merja.Leinonen@vm.fi; 
petri.lempinen@arene.fi; Risto.Lerssi@vm.fi; pentti.malinen@kainuu.fi; 
tuovi.manninen@oaj.fi; oili.marttila@evl.fi; Mursu Sanja <sanja.mursu@kt.fi>; 
iiris.maenpaa@sogsakk.fi; maire.maki@te-toimisto.fi; Minna.Nieminen@tem.fi; 
riina.nousiainen@sttk.fi; jarmo.paukku@ELY-keskus.fi; tiina.polo@minedu.fi; 
ainomaija.rajoo@syl.fi; kirsi.rasinaho@sak.fi; joni.rehunen@stm.fi; Salminen Hannele 
<Hannele.Salminen@kuntaliitto.fi>; samu.seitsalo@oph.fi; elina.sojonen@akava.fi; 
petri.suomala@aalto.fi; linda.lindholm@om.fi; riitta.tampio@sivista.fi; 
jenni.tuomainen@lukio.fi; agneta.torsell@esbo.fi; matti.tujula@sakkiry.fi; 
juha.tuovinen@intermin.fi; bjorn.wallen@sivistystyo.fi; marja.vartiainen@yrittajat.fi; 
jukka.vepsalainen@oph.fi; Markku.Virtanen@tem.fi 
Kopio: Jaana.Luostarinen@minedu.fi; arja.aikavuori@minedu.fi 
Aihe: Jatkuvan oppimisen seurantaryhmän kevään kokousajat 
 
Hyvät jatkuvan oppimisen uudistuksen seurantaryhmän jäsenet, 
cc: OKM:n viestintä 
 
Mukavaa alkanutta vuotta! 
 
Seurantaryhmän kokousajat keväällä 2021 ovat: 
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perjantai 12.3. klo 12-14  
perjantai 23.4. klo 12-14 
 
Kokoukset järjestetään Teams -etäkokouksina. Lähetän kokousajoista myös kalenterikutsut. 
 
 
Ystävällisin terveisin  
Tiina Polo 
 
Tiina Polo 
Opetusneuvos 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto 
PL 29 (Meritullinkatu 10), 00023 Valtioneuvosto 
Puhelin 029 533 0022 
etunimi.sukunimi@minedu.fi 
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